עוד טען המערער כי אינו יודע באילו נסיבות שולם הקנס.

בית המשפט קמא קבע כי טענת המערער כי מר צדקה החזיק ברכב במועד הרלוונטי, נטענה בעלמא ולא הוצגה לכך כל אסמכתא, או תצהיר מטעמו של צדקה. נוכח תשלום הקנס, כחודשיים לאחר מועד ביצוע העבירה, יש לראות בכך הודאה, הרשעה ונשיאה בעונש על פי הוראת סעיף 229(ח) לחוק סדר הדין הפלילי תשמ"ב-1982, וחל עקרון סופיות הדיון. טענת המערער כי אינו יודע מה היו נסיבות תשלום הקנס, אינה סבירה וחזקה שאדם מודע לתשלום קנסותיו. הבקשה הוגשה בשיהוי ניכר, למעלה משנה לאחר חלוף המועד האחרון להגשת הבקשה להישפט, ודי בכך כדי לדחותה.

אומר צדקה: **" בסדר, אני אקח את זה עלי".** ואולם בסופם של דברים מאשר המערער כי לנכונותו של צדקה לביצוע ההסבה לא היה מימוש, וצדקה לא "לקח" את הנסיעה על עצמו. בנסיבות אלה, נותר המערער בטענתו זו, ללא תמיכה ראייתית ממשית.

נוכח האמור, הערעור נדחה.

המזכירות תעביר פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ג אדר תשפ"ג, 16 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.